services de compensation (« clearing »). 

TITRE II 

CAPITAL – SOUSCRIPTION – ACTIONS 

Article cinq : Capital 

Le capital est fixé à soixante millions deux cent septante et un mille six cent nonante huit 

euros et trente et un centimes (60.271.698,31 EUR), divisé en septante millions deux cent 

soixante trois mille cinq cent et une (70.263.501) actions sans désignation de valeur, 

représentant chacune un/septante millions deux cent soixante trois mille cinq cent et 

unième du capital et de l'avoir social. 

Il existe deux classes d’actions, les actions de classe B qui sont au nombre de 58.523.700 et